

21Optical ApS

c/o Jakob Roepstorff, Strandvejen 357, 2930 Klampenborg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 89 38 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Yvette Egstrand Roepstorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

21Optical ApS
c/o Jakob Roepstorff
Strandvejen 357
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 36 89 38 42
Stiftet: 5. maj 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Yvette Egstrand Roepstorff

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Pebble Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med solbriller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	5/5 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	397.874	-16.923
1 Personaleomkostninger	-308.930	-10.687
Resultat før finansielle poster	88.944	-27.610
Andre finansielle indtægter	4.652	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.742	-135
Resultat før skat	76.854	-27.745
2 Skat af årets resultat	-31.670	5.358
Årets resultat	45.184	-22.387
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.184	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.387
Disponeret i alt	45.184	-22.387

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	207.342	108.556
Varebeholdninger i alt	<u>207.342</u>	<u>108.556</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.285	36.547
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.358
Andre tilgodehavender	0	649
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>168.285</u>	<u>42.554</u>
Likvide beholdninger	<u>13.923</u>	<u>31.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>389.550</u>	<u>182.334</u>
Aktiver i alt	<u>389.550</u>	<u>182.334</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	22.797	-22.387
	Egenkapital i alt	72.797	27.613
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.750	133.013
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.312	0
	Anden gæld	262.691	21.708
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.753	154.721
	Gældsforpligtelser i alt	316.753	154.721
	Passiver i alt	389.550	182.334

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	5/5 - 31/12 2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	83.930	10.687
	308.930	10.687
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.312	-5.358
Regulering af tidligere års skat	5.358	0
	31.670	-5.358
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har i regnskabsåret haft udlån til selskabsdeltager. Lånet er indfriet i regnskabsåret og renteberegnet med en rente på 10,05% svarende til en rente på 2.807 kr.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-22.387	0
Årets overførte overskud eller underskud	45.184	-22.387
	22.797	-22.387
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pebble Holding ApS, CVR-nr. 29 42 17 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.